
ADITIVO

ORDEM DE SERVIÇO

Página :  1
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

CENTRAL DE SERVIÇOS
, Nº       - 

CNPJ: 27.142.058/0022-50Fone/Fax: 0273335-8622 19/2021
Licitação:
Unidade Gestora da Licitação: SEGES - SEC. GESTÃO, PLANEJAMENTO E COMUNICAÇÃO431/2019 - PREGAO ELETRONICO                          
Nº de RS's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

CENTO E TRINTA E UM MIL QUINHENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS
Processo Adm.

851 / 2019
04431810/2019

131.597,20
047.001.001.002.000 - .
Unidade Requisitante

Prazo de Entrega Condição de Pagamento
Nro / Ano do Contrato

Local de Entrega
RUA Rua João José de Souza, 01750
DA PENHA.
29047-312

                              
48/2020         VITÓRIA - ES

Dados do Prestador de Serviço
Fornecedor CNPJ (RG)
045707 TREMONT CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 32.957.089/0001-75  

HEILLINDA_@HOTMAIL.COM
RUA PASTOR JONAS MARQUES 617  Centro de Vila Velha                    

VILA VELHA                              (27)9844-5662      ES 29100-280

Endereço
E-Mail
Cidade UF CEP Telefone Fax

Bairro

Banco Agência / Conta

Fonte de RecursoDotação/Elemento de DespesaValor EmpenhoEmpenho
00059/2021 10.050,00 2739 047.001.154510016.20158 / 3.3.90.39.16 - MANUTENCAO E 

CONSERV. DE BENS IMOVEIS 1.540.0000.0000 - ESTADOS REFERENTE ROYALTIES DO 
PETRÓLEO

00060/2021 107.917,10 2739 047.001.154510016.20158 / 3.3.90.39.16 - MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS 1.530.0000.0000 - ROYALTIES DO 
PETRÓLEO

Item Material Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total
1 7.22.16.0145.4 UN .                             1,000 131.597,2000 131.597,20

SERVIÇOS, Tipo: Manutenção Preventiva/Corretiva, Aplicação: Chuveiros Públicos instalados na Orla do Município de Vitória.L1

MCR22300 - SMARAPD Informática Ltda. ERICA LOPES CORDEIRO - matrícula: 577726



ADITIVO

ORDEM DE SERVIÇO

Página :  2
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

CENTRAL DE SERVIÇOS
, Nº       - 

CNPJ: 27.142.058/0022-50Fone/Fax: 0273335-8622 19/2021
Licitação:
Unidade Gestora da Licitação: SEGES - SEC. GESTÃO, PLANEJAMENTO E COMUNICAÇÃO431/2019 - PREGAO ELETRONICO                          
Nº de RS's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

CENTO E TRINTA E UM MIL QUINHENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS
Processo Adm.

851 / 2019
04431810/2019

131.597,20
047.001.001.002.000 - .
Unidade Requisitante

          Para efeito de pagamento, solicitamos que seja informado na nota de serviço o número da O.S., dados bancários e nota de empenho.

Autorizo a Execução do Serviço
VITÓRIA / ES, ____ de __________________ de ________

Carimbo e Assinatura do Responsável

NOTA:

Observação:

RESERVADO AO PRESTADOR DE SERVIÇO

Assinatura da Contratada

MCR22300 - SMARAPD Informática Ltda. ERICA LOPES CORDEIRO - matrícula: 577726


